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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

USTA DE BIENES Y SERVICIOS MENORES A 1OO UMAS

COMPRA DIRECTA DEL,I5 DE OCTUBRE AL .IT DE NOVIEMBRE DE 2020.

r.t{ *r",il

20

19

18

17

16

15

I4

13

12

11

10

9

6

4

3

2

No,

tl2020

76/10/2020

701lU2020

1011u2020

lrltL/2020

0s/1r/2020

0sllLl2020

05/1r1202c

05/11/2020

26/1012020

22/10/2020

L9/LOl2C20

L5/10/2020

LslL0/2020

lsl!0/2020

05111/202C

04/tI12020

r0/tu2020

0411112020

Fecha

DESPACHO DE LA DiRECCION

DE SERVICIOS

PUBLICOS

DE SERWCIOS

DE LA DIRECCION

DE LA DIRECCION

DE SERVICIOS

MUNICIPAL DE COLIMA

UMPIA Y SANIDAD

poucû uuruicrpnl DE coLrMA

PUBLICO

PUBUCO

REGISTRO CML

CML

ALUMBRADO PUBLICO

PUBLICO

Y COMERCIALIZACION

PUBLiCO

REGISTRO CIWL

CML

DIRECCION DE DESARROLLO

DE MANTENIMIENTO

DE MANTENIMIENTO

olntcctót'¡ DE sIsrEMAs

Área nequiriente

DECV
VETERINARIO FONSSCA,

S.A. DE

VETERINARIO FONSEC&
c.v

ESPARZA GONZALEZ JOSE RAMON

LTANTERA COSTERA DEL
PACIFTCO, S.A. DE C.V.

LLANTERÂ COSTERA DEL

S.A. DE C.V.

DE COLI¡4A S DE RL

RODRIGUEZ T4ARIO

RODRIGUEZ MARIO

PUUDO SILVESTRE

PUUDO SILVESTRE

DE C.V

SERVICIOS INDUSTRIALES,

S.A. DE C.V.

EERNAL PUUDO SILVESTRE

EIMELECTRICO, S.A. DE C.V.

GONZALEZ LUZ ELENA

BERNAL PUUDO SILVESTRE

MARTINEZ BRAULIO

WLtA

Y

S.A. DE C.V.

Nombre Beneficiario

10 FR¡SCOS DE ZOLETIL 1OO DE 5 ML.

FRASCOS DE ZOLML 1OO DE 5 ML.

CNAS DE SUTUM C}UBRE 2 DE ACIDO

3 CÁJAS DE SUTURA CTqUBRE 3 DE ACIDO
POLIGLICOUCO

1 LLANTA 235/80R17 PARA EL N/E 532 TOYOTA
HILUX.CAMIONETA

1 LLANTA 235/80R17 PARA EL N/E 568 DODGE_
RA|V 4000

IMPRESIONES EN WNIL REFLEIANTE DE
'PROXIMIDAD SOCIAL" EN CAMISOTAS

LED DE 18 W Y 15 FOCO LED DE 12 W

DE 10 TUBO LED DE 36 W. 15

DÊ 15 TUBO LED 18 W MATERTAL
PARA UTRIUZARSE EN EL MANTENIMIENTO DE

DE

AYUNTAMIEITTO DE

MERCADOS

COLIMA.

DEPENDIENTES DEL

DE 2OO ACTA CERTIFICqDA

PRIMIGENIAS

DE 8OO ACIAS CERTFICqDAS Y 8OO

COLOC4RSE EN MURETES DE ALUMBRADO
PUBLICO EN LA ZONA URBANA Y RURAL DEL

300 DE CABLE
Y 4 REFLECTORES LED DE lOO W
PAM ILUMINAR PARTE DEL AREA

INFORMATIVAS INDICANDO LA NUEVA
uarcÁc¡ór{ DEL TTANGUTs pANcHo
neposrcrór,t DE LAs DAñADAs poR

VTLLA PARA

LOS VIENTOS

MANTENIMIENTO A LA RED DE ALUMBMDO
EN LA ZONA URBANA Y RUR,AL DEL

DE IIBROS 8 UTROS DE PEGAMENTO

CML PARA TRABAJO DE EMPASTADO

EN ta¡¡lño
200

CARTA

PIEZ¡S EN t¡uaño OFIOO

REGISTRO CML PARA ACTAS PRIMIGENIAS Y

prEzAs DE sELLos oe suspe¡¡cróru y so
DE SELLOS DE CI.ÂUSURA

M3 DE TIERRA PARA EMPEDRADO

1 DE RECOCIDO DE

DE LAPTOP

1 DISCO DURO Y 1 PIEZA DE MEMORIA RAM

Concepto del Comprom¡so

2636

2535

243L

2020-02657

2020-o26s4

2020-02685

2020-02478

2020-0262r

2020-02s85

2020-02ss0

2020-02574

2020-02471

2020-02388

2020-02434

2020-0244s

2020-02439

2020-2624

2020-2629

2020-2611

2020-2598

Requishión

1074

1059

1096

1095

1098

1085

1C85

1084

1083

1073

LO67

1061

7057

1056

1055

r082

1081

to97

1018

$ 2,53s

Þ 4,872

$

$

6,

$

1 DE2

$

$

$

$ 2,227

$ 85

ê

$

$

$

$

$ 2,40r

Importe



H. AYUNTAMIENTO CONSNTUCIONAL
DIRECCIóN DE RECURSOS MATERIALES

LISTA DE BIENES Y SERWCIOS MENORES A 1OO UMAS

COMPRA DIRECTA DEL 15 DE OCTUBRE AL 11 DE NOVIEMBRE DE 2020.
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No.

061ir12020

Mltrl2020

04lLu2o2o

zuLol2020

20110/2020

t6ltol2020

t6/LOl2O2O

tolltl20zo

70lLLl202C

09lLu2020

o9ltLl2020

r0lrLl2020

Fecha

DIRECCIóN DE PARQUES,

]ARDINES Y ÁREAS VERDES

DIRECCIóN DE PARQUES,

]ARDINES Y ÁREAS VERDES

DIRECCION DE PARQUES,

]ARDINES Y ÁREAS VERDES

DIRECCION DE PARQUES,

JARDINES Y ÁREAS VERDES

DIRECCIóN DE PARQUES,

)ARDINES Y ÁREAS VERDES

DIRECCIÓN DE PARQUES,

]ARDINES Y ÁREAS VERDES

DIRECCIÓN DE PARQUES,

]ARDINES Y ÁREAS VERDES

DIRECCION DÉ LIMPIA Y

SANIDAD

DIRECCION DE LIMPIA Y

SANIDAD

DIRECCIÓN DE UMPIA Y

SANIDAD

DIRECCION DE LIMPIA Y

SANIDAD

DESPACHO DE LA DIRECCION

GENERAL DE SERVIOOS
PÚBLICOS

Áe Requiriente

HERNANDEZ TORRES JUAN JOSE

GARCIA GARCIA EMIGDIO

]ARDIN HUSQVARNA Y AGRICOLA

DE COLIMA, SA DE CV

SEGURIZAP DE COLIMA S. DE RL

MI

GUTIERRZ REYNA GILDARDO

SOSA SERVIqOS IN DUSTRTALES,

S.A. DE C.V.

HERNANDEZ TORRES JUAN JOSE

]ARDIN HUSQVARNA Y AGRICOTA

DE COUMA, SA DE CV

HERNANDEZ TORRES IUAN JOSE

SOSA SERVICIOS INDUSTRIALES,

S.A. DE C.V.

]ARDIN HUSQVARNA Y AGRICOLA

DE COLIMA, SA DE CV

SEGURZAP DE COUMA S. DE RL

MI

Nombre Be¡eficiario

D3 P]CI-IANCHA DT I
03 PICHANCHA DE 1 V2
n? ÞlaHÂNaHA 1 1/4

REPARAC]ON DE 2 MOTORES DE 2 HP SIEMENS

40 LITROS DE ACEITE DOS TIEMPOS MARCA

SUGERIDA AFOSA (ENVASE DE 1 LITRO)

60 PARES DE GUANTES DE CARNAZA

40 sAcos DE CALHTDRA (SACO DE 25 KG)

60 ESCOBA METALICA DE 22 DIENTES

1OO SACOS DE CAt DE 25 KGS

1 ROLLO DE HILO DE NAYLON STHIL DE .13OMM

DE 591 MTS

2 PIEZAS DE TRIMMER T 35 UNIVERSAL

10 PIEZAS MACHETE ACAPULQUENO 24" COLLINS

30 ESCOBA METALICA DE 22 DIENTES

20 RECOGEDOR 1/2 BOTE METAUCO

5 TOALLA DE MICRORBRA MEDIDA 11.5 X 11.5

CM

20 UTROS DE ACEITE DOS TIEMPOS MARCA

SUGERIDA AFOSA (ENVASE DE 1 UTRO)

10 SACO DE 25 KG, MARCA CROKEE RICO,

COMIDA PARA PERRO

Concepto del Compromiso

2456

2547

25LL

2457

2500

2510

2444

2648

2658

26s3

2652

2642

Requisic¡ón

1088

430

ro79

1075

1068

1062

1060

1094

1092

1091

1090

1093

Orden de

$ 6,800.91

$ 8,468.00

$ 4,600.0c

$ 2,940.00

$ 2,799.78

$ 5,296.5e

$ 7,018 00

$ 3,410.00

$ 702.O3

$ 3,452.16

Þ 2,300.00

$ 8,004.00

Importe

TOTAL 5 '125,252.95
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